
Uchwała Nr LVI/869/24 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie dalszego członkostwa Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Europejskiej Sieci 
Współpracy Regionów w zakresie Badań i Innowacji (ERRIN). 

Na podstawie art. 18 pkt 14 w zw. z art. 76 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.), art. 10 ust. 1 w zw. z art. 4 - 6 ustawy z dnia 

15 września 2000 r. o zasadach przystępowania jednostek samorządu terytorialnego do 

międzynarodowych zrzeszeń społeczności lokalnych i regionalnych (Dz. U. z 2000 r. Nr 91, poz. 1009, 

z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Postanawia się o dalszym członkostwie Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Europejskiej 
Sieci Współpracy Regionów w zakresie Badań i Innowacji (ERRIN), w związku ze zmianami w Statucie 
ERRIN przyjętymi przez Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie ERRIN w dniu 16 listopada 2023 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po uzyskaniu zgody ministra właściwego do spraw zagranicznych 

Rzeczypospolitej Polskiej na dalsze członkostwo Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Europejskiej 
Sieci Współpracy Regionów w zakresie Badań i Innowacji (ERRIN). 

 
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 734420D7-7F86-4638-B0B1-259591C3F6F5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/869/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-02-20T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




